
EC, Brighton
Individuální pobyty:
Věk:
Počet lekcí za týden:
Velikost třídy:
Jazyková úroveň:
Ubytování:
Příjezd a odjezd:
Strava:

29. června – 31. srpna 2024
16-17 let
dle vybraného kurzu 20-30 lekcí angličtiny
maximum 15 studentů
začátečníci až pokročilí 
studentská rezidence, jednolůžkový pokoj s vlastní koupelnou
sobota
polopenze (130 GBP voucher na jídlo/týden)

 

BRIGHTON
Brighton, přezdívaný přímořský Londýn, je oblíbenou letní destinací ležící u moře na jihu Anglie. Od Londýna je vzdálený asi 50 minut
vlakem. Dominantou města je přístavní molo Brighton Pier, kde se odehrává většina dění ve městě. Významnou historickou památkou je
královský palác Pavilion, postavený v orientálním čínsko-indickém stylu. Labyrint okouzlujících uliček vzniklých přeměnou původních
rybářských domků The Lanes je rájem k nakupování a posezení v kavárnách, cukrárnách nebo restauracích. Jen kousek od Brightonu
se nachází přírodní skvost – křídově bílé útesy Seven Sisters, které evokují typickou anglickou krajinu. Letním lákadlem jsou místní
pláže, které byly zvolené mezi TOP 10 nejkrásnějších pláží na celém světě. 

Více informací o Brightonu

ŠKOLA
EC Brighton je moderní, světlá a stylově zařízená škola, která byla založena v roce 2002. Maximální kapacita školy je 18 tříd pro 270
studentů. Škola se nachází jen 2 minuty od ikonického mola Brighton Pier, The Royal Pavilion a v blízkosti uliček The Lanes. Jen pár
kroků od školy jsou různé restaurace a vyhlášené bary a kluby, pro které je Brighton známý převážně mezi mladými. Ve škole mají
studenti k dispozici knihovnu, studovnu, společenskou místnost, moderní dotykovou televizi, hernu a samozřejmě zdarma Wi-Fi připojení
a možnost využít počítače.

Video - průvodce po škole EC Brighton

UBYTOVÁNÍ
Studentská rezidence je určena pouze studentům ve věku 16-17 let. Nachází se cca 9 minut od školy v centru města, v blízkosti pláže
v obklopení obchody, kavárnami a vším, co studenti mohou pro svůj pobyt potřebovat. Celá budova je světlá, prostorná a stylově
zařízená. Každý student má k dispozici vlastní jednolůžkový pokoj v bytě, který sdílí maximálně 8 studentů. V každém sdíleném bytě je
k dispozici vybavená kuchyňka včetně lednice a mikrovlnky (trouba bude z bezpečnostních důvodů odpojena). Stravování je zajištěné
formou voucheru v hodnotě 130 GBP na týden – 100 GBP je vyhrazeno na stravování v kafeterii, 30 GBP je pak možné utratit
v obchodě. 

Zajištěné týdenní úklidy pokojů a kuchyně, společné prostory jsou uklízeny každý den
K dispozici je 6 praček (za poplatek 3,70 GBP) a 6 sušiček (za poplatek 2,20 GBP)
V budově je 24 hodin ostraha
Recepce je studentům k otevřena 24/7
Studenti mají k dispozici školní koordinátory, na které se mohou kdykoliv obrátit
V rezidenci je povinná večerka ve 23.00 hod.
 

STUDYMIX s.r.o., Kozí 4, 602 00 BRNO, +420 777 915 777, e-mail: brno@studymix.cz
w w w . s t u d y m i x . c z

https://www.studymix.cz/jazykove-pobyty/anglie/brighton/
https://www.youtube.com/watch?v=RtdsUhpqiN8


CENA 2024
od 51 500 Kč / 2 týdny

V ceně je zahrnuto: zápisné, studijní materiály, obecná angličtina 20 lekcí za týden, ubytovací poplatek, ubytování ve studentské rezidenci v jednolůžkovém

pokoji s vlastní koupelnou, voucher na jídlo

DOPRAVA
Spojení do místa pobytu Vám pomůžeme zajistit, případně lze objednat u školy transfer z letiště.

Přesnou kalkulaci připravíme na základě specifikace a přepočítáme aktuálním kurzem v den nabídky.

Webové stránky školy

STUDYMIX s.r.o., Kozí 4, 602 00 BRNO, +420 777 915 777, e-mail: brno@studymix.cz
w w w . s t u d y m i x . c z

https://www.ecenglish.com/en/school-locations/uk/learn-english-in-brighton

	EC, Brighton
	BRIGHTON
	ŠKOLA
	UBYTOVÁNÍ
	CENA 2024
	DOPRAVA


